
 
 

PORTARIA SME Nº 236/2015 

 

HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO 
PARA REMOÇÃO A PEDIDO DE SERVIDORES 
OCUPANTES DO CARGO DE AUXILIAR DE SALA COM 
LOTAÇÃO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO – EDITAL Nº 016/2015. 

 

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE REMANEJAMENTO 

DE PESSOAL DO QUADRO DE PESSOAL CIVIL E MAGISTÉRIO, no âmbito da 

Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1o Homologar a inscrições deferidas, indeferidas e classificação preliminar do Processo 

Seletivo para Remoção a pedido de servidores ocupantes do cargo de Auxiliar de Sala com 

lotação na Secretaria Municipal de Educação – Edital nº 016/2015, conforme Anexo I. 

 

Art. 2º Nos termos do item 3.1.1 do Edital, o candidato que se sentir prejudicado com relação 

a classificação poderá interpor recurso nos dias 26 e 27 de outubro de 2015: 

a) on-line, das 10 horas do dia 26 de outubro às 19 horas do dia 27 de outubro de 2015, via 

Internet, no endereço eletrônico: http://portal.pmf.sc.gov.br/entidades/educa, informando 

sua matrícula e senha de consulta (contra-cheque), informar o cargo/área, conferir os 

dados, preencher exposição de motivos, enviar e imprimir o comprovante. 

b) presencialmente, das 10 às 19 horas, no protocolo da Secretaria Municipal de 

Administração, Rua Conselheiro Mafra, nº 656, Edifício Aldo Beck, térreo. 

 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Florianópolis, aos 23 de outubro de 2015. 

 

 

ROSANE IMMIG 
Presidente da Comissão de Remanejamento de Pessoal  

no âmbito da Secretaria Municipal de Educação 



Classificação Matrícula Candidato Aperfeiçoamento Assiduidade Tempo Titulação Total Admissão Nascimento Motivo do Indeferido

159º 21132-0 ACASSIA ADRIANE DE SOUZA 1,5 10 4,5 4 59,5 06/02/06 18/10/73

14º 14724-9 ADRIANA ALVES MADALENA 5 10 5 6 73 01/08/05 15/02/73

36º 16066-0 ADRIANA ANJOS DE LIMA 2,5 10 4,5 6 67,5 12/09/05 05/09/81

64º 26667-1 ADRIANA BENTA GARCIA DE SOUZA 2 10 2 6 64 07/10/10 09/08/79

32030-7 ADRIANA CARMINATTI DA SILVA 24/06/14 05/09/74 ITEM 1.5.G DO EDITAL

33738-2 ADRIANA DE OLIVEIRA 30/03/15 27/09/72 ITEM 1.1.1 DO EDITAL

81º 11363-8 ADRIANA DE SOUZA LAMARCK 0,5 10 3,5 6 62,5 04/08/08 11/09/72

Classificação, Inscrições Deferidas e Indeferidas - Publicação 23.10.15
PROCESSO SELETIVO PARA REMOÇÃO DE AUXILIAR DE SALA - EDITAL Nº 016/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

De acordo com o item 3.1.1 do Edital, "O candidato que se sentir prejudicado com relação a classificação poderá entrar com recurso nos dias 26 e 27 de Outubro de 2015"

Página 1 de 10

81º 11363-8 ADRIANA DE SOUZA LAMARCK 0,5 10 3,5 6 62,5 04/08/08 11/09/72

211º 23205-0 ADRIANA FATIMA SUTIL 0,5 10 2 4 55 08/06/11 28/06/83

138º 29904-9 ADRIANA GUSTMANN DE CASTRO 0,5 10 1 6 60 13/05/13 20/05/80

99º 27336-8 ADRIANA MARA FELISBINO 0,5 10 2 6 61 01/06/11 23/04/71

157º 21282-2 ADRIANA SENS 1,5 10 4,5 4 59,5 06/02/06 28/10/72

31º 20798-5 ALESSANDRA NUNES MAGALHAES 3 10 4,5 6 68,5 05/09/05 09/09/78

75º 14501-7 ALEXSANDRA MINA 1,5 10 8 4 63 08/10/98 23/08/74

332º 27352-0 ALEXSANDRO DOS SANTOS 0,5 8 2 4 47 01/06/11 25/04/81

319º 32067-6 ALINE DE FREITAS MARTINS 0,5 10 0,5 4 53,5 04/08/14 28/03/83

115º 27508-5 ALINE DELAMBERT 0,5 10 2 6 61 01/08/11 25/07/88

287º 30399-2 ALINY MAGALHAES NUNES 0,5 10 1 4 54 29/07/13 19/08/89

33669-6 AMANDA AUGUSTA STAROSKY DE OLIVEIRA 17/03/15 12/07/91 ITEM 1.1.1 DO EDITAL

107º 27387-2 AMANDA VIEIRA VINGLA 0,5 10 2 6 61 13/06/11 03/08/89

238º 28561-7 ANA CAROLINA MOREIRA VICTORIA 0,5 10 1,5 4 54,5 30/07/12 30/04/87

29967-7 ANA CRISTINA FERREIRA ABRAHAO 27/05/13 12/06/79 ITEM 1.5.F DO EDITAL

206º 27152-7 ANA CRISTINA VIEIRA 0,5 10 2 4 55 17/03/11 09/05/78

166º 22826-5 ANA CRISTINA VIEIRA 1 10 3,5 4 57,5 02/01/08 26/01/83

235º 28370-3 ANA PAULA DA ROSA VIANNA 0,5 10 1,5 4 54,5 10/05/12 01/11/78

298º 31239-8 ANA PAULA DA SILVA 0,5 10 0,5 4 53,5 10/02/14 15/02/87

47º 21293-8 ANA PAULA MACHADO 2 10 4,5 6 66,5 06/02/06 20/02/85

25º 17583-8 ANA PAULA MARIA GONZAGA 3,5 10 4,5 6 69,5 21/03/06 07/06/81

Página 1 de 10



184º 25499-1 ANA PAULA RECH PINTO DA SILVA 0,5 10 3 4 56 19/06/09 07/04/76

94º 26812-7 ANA PAULA ROSA 0,5 10 2 6 61 14/12/10 21/07/73

84º 21322-5 ANA PAULA VICENTE 3 10 4,5 4 62,5 06/02/06 13/03/82

241º 29169-2 ANDREA BOTELHO FRANCISCO 0,5 10 1 4 54 14/02/13 05/01/71

335º 16444-5 ANDREA COELHO 1,5 6 4,5 4 43,5 03/11/05 11/06/73

315º 32165-6 ANDREA CRISTINA VIEIRA MACHADO 0,5 10 0,5 4 53,5 04/08/14 02/01/73

268º 30166-3 ANDREA MARCIA BACH GODINHO 0,5 10 1 4 54 29/07/13 03/12/71

20572-9 ANDREA MARTINS GOULART 01/08/05 05/03/66 ITEM 1.5.E DO EDITAL

243º 29696-1 ANDREIA ELISABETH O DAS CHAGAS 0,5 10 1 4 54 26/03/13 23/11/70

168º 21351-9 ANDREZA MARIA DA SILVA SIMICI 1,5 10 2 4 57 01/04/11 05/06/79

152º 32160-5 ANELISA DA SILVA 0,5 10 0,5 6 59,5 04/08/14 22/06/72

183º 25461-4 ANGELA MEYER MOREIRA 0,5 10 3 4 56 10/06/09 21/08/70

20º 17599-4 ANGELICA SIMONES DOS SANTOS 4 10 4,5 6 70,5 12/09/05 14/08/76

256º 29963-4 ANGELINA DE FATIMA OLIVEIRA MULLER 0,5 10 1 4 54 27/05/13 02/09/70

118º 19909-5 ANGELITA DA SILVA NAIBERT 2 10 5 4 61 10/02/05 19/04/77

264º 30246-5 APARECIDA ESMERINDA GOMES 0,5 10 1 4 54 29/07/13 02/04/65

119º 20656-3 APARECIDA MARIANO VIEIRA 2 10 5 4 61 01/08/05 27/12/64

Página 2 de 10

119º 20656-3 APARECIDA MARIANO VIEIRA 2 10 5 4 61 01/08/05 27/12/64

313º 31974-0 BEATRIZ DOS SANTOS DE SOUZA 0,5 10 0,5 4 53,5 04/08/14 16/10/63

117º 17861-6 BERENICE KRETZER BORGES 3 10 3 4 61 09/02/09 08/08/56

272º 30170-1 BERNADETE VERA KREIN 0,5 10 1 4 54 29/07/13 28/08/74

89º 26490-3 BERNARDETE BRUSCO COSTA 0,5 10 2,5 6 61,5 02/08/10 10/01/63

323º 32101-0 BIANCA AMARAL ADAMS 0,5 10 0,5 4 53,5 04/08/14 21/10/85

172º 25119-4 BIANCA DE SOUSA 1 10 3 4 57 03/03/09 09/01/80

226º 27819-0 BRUNA ADRIANO 0,5 10 1,5 4 54,5 20/12/11 15/06/90

221º 27663-4 BRUNA DUARTE GONCALVES 0,5 10 1,5 4 54,5 26/09/11 04/05/85

325º 32151-6 BRUNA FRANCIELLE DE SOUZA 0,5 10 0,5 4 53,5 04/08/14 23/07/88

108º 27419-4 CAMILA DOS SANTOS 0,5 10 2 6 61 20/06/11 08/11/84

336º 20135-9 CAMILA NUNES BRESSAN 1,5 0 5 4 20 18/02/05 17/03/79

46º 21048-0 CAMILLA SARDA DA SILVA 2 10 4,5 6 66,5 06/02/06 04/12/83

34º 11221-6 CARLA DENIZE SCHIFINI 6 10 4 4 68 30/07/07 10/08/69

217º 27616-2 CARLA PATRICIA DA ROSA SILVA 0,5 10 2 4 55 29/08/11 08/01/79

296º 30796-3 CARLA SIMONE ROSSI DA ROCHA 0,5 10 0,5 4 53,5 02/01/14 19/02/78

303º 31949-0 CAROLINA GARCIA DA LUZ 0,5 10 0,5 4 53,5 24/06/14 09/06/79

288º 30272-4 CAROLINE DALLA PORTA GABBI 0,5 10 1 4 54 29/07/13 02/12/90

220º 27661-8 CICERA SHEILA ALENCAR N MESSIAS 0,5 10 1,5 4 54,5 26/09/11 30/09/75

87º 26023-1 CINTHIA SCHUTZ DE SOUZA 0,5 10 2,5 6 61,5 08/02/10 24/06/81

74º 17571-4 CLARISSA DE SOUZA CIPRIANO 0,5 10 4 6 63 02/04/07 07/05/81

Página 2 de 10



13º 20662-8 CLARISSE DAS GRACAS BENTO DA SILVA 5 10 5 6 73 01/08/05 24/06/65

30º 11086-8 CLAUDIA COSTA RICARDO 0,5 10 10 6 69 01/08/95 01/09/67

173º 22430-8 CLAUDIA MENDES FERREIRA 0,5 10 3,5 4 56,5 02/01/08 27/02/82

255º 29935-9 CLAUDIA PEGO DE ALMEIDA 0,5 10 1 4 54 20/05/13 24/10/81

227º 28025-9 CLEUZA GONCALVES CABRAL 0,5 10 1,5 4 54,5 10/02/12 26/05/68

320º 32164-8 CRISTIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 0,5 10 0,5 4 53,5 04/08/14 19/04/83

271º 30133-7 CRISTIANA ELITE DOS SANTOS 0,5 10 1 4 54 29/07/13 20/08/74

51º 23601-2 CRISTIANE SANCHES MONTEIRO 2 10 3,5 6 65,5 04/08/08 05/01/78

18º 17961-2 CRISTIANE TEREZINHA DA ROSA BERNES 4,5 10 5 6 72 01/08/05 26/10/74

6º 12762-0 CRISTIANE VERONICA SOARES 7 10 10 6 82 17/07/95 07/01/77

161º 21103-6 CRISTINA LORENTINO S M DA ROCHA 1,5 10 4,5 4 59,5 06/02/06 05/03/82

44º 21323-3 CRISTINA PEDROSO DA SILVA 2 10 4,5 6 66,5 06/02/06 02/06/71

56º 21081-1 DAIANE LEANDRO 1,5 10 4,5 6 65,5 06/02/06 25/05/82

151º 31989-9 DANIELA DE FATIMA PEREIRA CONCEICAO 0,5 10 0,5 6 59,5 24/06/14 19/02/84

150º 30859-5 DAYANE SCHUBERT 0,5 10 0,5 6 59,5 10/02/14 27/10/82

92º 26673-6 DAYANI CRISTINI RAMOS CANARINS 0,5 10 2 6 61 08/10/10 13/07/80

224º 27720-7 DAYSE SILVA CORREA PEREIRA 0,5 10 1,5 4 54,5 17/10/11 03/11/82

Página 3 de 10

224º 27720-7 DAYSE SILVA CORREA PEREIRA 0,5 10 1,5 4 54,5 17/10/11 03/11/82

192º 26538-1 DEBORA CHRISTINA COSTA LAMARQUE 0,5 10 2,5 4 55,5 18/08/10 12/12/72

321º 32136-2 DEBORA REGINA SOARES 0,5 10 0,5 4 53,5 04/08/14 29/12/84

176º 26623-0 DEBORA SOUSA 1 10 2 4 56 21/09/10 27/09/71

186º 25876-8 DEISE DA SILVA CARLOS FALCONI 0,5 10 2,5 4 55,5 08/02/10 20/10/63

70º 23268-8 DELMA NADIR MARTINS 1 10 3,5 6 63,5 26/03/08 06/05/76

254º 29930-8 DELZA DELI DE OLIVEIRA 0,5 10 1 4 54 20/05/13 09/11/60

11º 20587-7 DENISE BARBI AMARO 6 10 5 6 75 01/08/05 26/12/68

82º 21059-5 DENISE CEMIN 3 10 4,5 4 62,5 06/02/06 07/02/67

201º 23026-0 DENISE DA SILVA 0,5 10 2 4 55 03/11/10 24/03/72

334º 20749-7 DENISE DA SILVEIRA SCHUTZ 1,5 6 5 4 44 22/08/05 08/01/81

71º 17958-2 DENISE DE AVILA 3,5 10 4,5 4 63,5 21/02/06 01/04/77

219º 27639-1 DENISE MARTINS 0,5 10 1,5 4 54,5 01/09/11 23/08/83

248º 29877-8 DENYSE CILENE GARCIA 0,5 10 1 4 54 07/05/13 12/05/71

188º 25871-7 DEYSE DA VENTURA FRANCISCO 0,5 10 2,5 4 55,5 08/02/10 09/06/79

1º 10007-2 EDA BRUCH WALTER 10 10 10 6 88 01/07/91 13/09/61

76º 25898-9 EDCLEIA DE OLIVEIRA 1 10 2,5 6 62,5 08/02/10 09/03/71

329º 32135-4 EDIMARA CASTILHO CANCIAN 0,5 10 0,5 4 53,5 04/08/14 11/03/93

158º 18460-8 EDNA INEDINA VARGAS 1,5 10 4,5 4 59,5 06/02/06 04/07/73

102º 27353-8 EDY LAURA ROCHA NASCIMENTO 0,5 10 2 6 61 01/06/11 18/06/79

306º 31988-0 ELAINE BERNARDO 0,5 10 0,5 4 53,5 24/06/14 30/10/82

Página 3 de 10



61º 25623-4 ELAINE MARTINS 2 10 3 6 65 27/08/09 29/05/85

32º 20665-2 ELENICE NADIR DA SILVA 2,5 10 5 6 68 01/08/05 05/08/75

214º 27504-2 ELIANE MACHADO ALVES 0,5 10 2 4 55 01/08/11 23/01/66

9º 13623-9 ELIANE SILVA DOS SANTOS ANDRADE 5,5 10 9 6 78 21/10/96 18/03/64

203º 26734-1 ELIANE SILVA PEREIRA 0,5 10 2 4 55 08/11/10 08/02/64

86º 10760-3 ELIETE OLGA LUIZ 0,5 10 3 6 62 16/04/09 03/05/64

278º 30245-7 ELISANDRA MEROLIN DARIO 0,5 10 1 4 54 29/07/13 13/11/82

250º 29906-5 ELISANGELA MELO ARAUJO 0,5 10 1 4 54 13/05/13 04/12/51

50º 22792-7 ELISIANE DE LIMA RIBEIRO HIGINO 2 10 3,5 6 65,5 02/01/08 30/06/73

262º 30285-6 ELIZABETE MARIA LACERDA 0,5 10 1 4 54 29/07/13 11/01/58

297º 30860-9 ELIZAMA MEIRELES DO NASCIMENTO 0,5 10 0,5 4 53,5 10/02/14 14/07/83

96º 27053-9 ELIZANDRA VIEIRA DA ROCHA PEREIRA 0,5 10 2 6 61 10/02/11 29/09/78

177º 08932-0 ELIZIANA CLAUDIA DIAS JUNCKES 1 10 2 4 56 21/10/10 22/01/68

21151-6 ELIZIANE FACHIN BARETTA 02/08/10 07/01/76 ITEM 1.5.E DO EDITAL

175º 22068-0 ELIZIANE MARA ANDRETTI 0,5 10 3,5 4 56,5 18/08/08 08/10/77

311º 31961-9 EVELLYN VIEIRA MOTTA 0,5 10 0,5 4 53,5 24/06/14 23/02/87

165º 22402-2 FABIANA NUNES 1,5 10 3 4 58 23/04/09 19/06/80

Página 4 de 10

165º 22402-2 FABIANA NUNES 1,5 10 3 4 58 23/04/09 19/06/80

38º 22395-6 FABIANA RODRIGUES DE CAMPOS 2,5 10 4 6 67 29/03/07 27/11/74

134º 28659-1 FABRICIA LUCIA FERREIRA DOS PASSOS 0,5 10 1 6 60 17/09/12 23/10/82

249º 29873-5 FABRICIA VIEIRA 0,5 10 1 4 54 07/05/13 19/04/81

330º 32591-0 FERNANDA DOS PASSOS CARDOSO FREITAS 0,5 10 0 4 53 16/10/14 22/01/85

282º 30167-1 FERNANDA KAMMERS 0,5 10 1 4 54 29/07/13 05/10/84

245º 29808-5 FERNANDA MARLENE DE ANDRADE 0,5 10 1 4 54 18/04/13 20/04/78

95º 27054-7 FERNANDA PIRES FIRMO 0,5 10 2 6 61 10/02/11 04/07/77

276º 30210-4 FERNANDA SILVEIRA SANTOS 0,5 10 1 4 54 29/07/13 28/10/81

174º 17647-8 FLAVIA AUREA DE AGUIAR 0,5 10 3,5 4 56,5 04/08/08 12/05/79

231º 28298-7 FLAVIA AVILA ALVES 0,5 10 1,5 4 54,5 20/04/12 23/01/77

253º 29910-3 FLAVIA DA SILVA LAMARQUE 0,5 10 1 4 54 13/05/13 31/10/80

103º 27345-7 FRANCIELI CAETANO CAMILO 0,5 10 2 6 61 01/06/11 21/11/81

284º 30288-0 FRANCIELI GARCIA 0,5 10 1 4 54 29/07/13 13/05/87

210º 27362-7 FRANCINE PINHEIRO 0,5 10 2 4 55 02/06/11 11/06/90

45º 21136-2 FRANNCYNE DE OLIVEIRA F MOREIRA 2 10 4,5 6 66,5 06/02/06 15/06/81

290º 30294-5 GABRIELA SILVA MARTINS 0,5 10 1 4 54 30/07/13 09/05/77

136º 29817-4 GABRIELLA REGINA KNISS 0,5 10 1 6 60 18/04/13 18/03/89

62º 22559-2 GERUSA COELHO PEREIRA DA SILVA 1,5 10 4 6 65 30/07/07 23/05/82

122º 27719-3 GESSICA CRISTINA BABO ALVES 0,5 10 1,5 6 60,5 13/10/11 22/08/91

114º 27514-0 GESSICA DA ROSA 0,5 10 2 6 61 01/08/11 10/08/87

Página 4 de 10



21º 21349-7 GILBERTO DE SOUZA 4 10 4,5 6 70,5 07/02/06 17/06/78

337º 30214-7 GIORDANE GABRIEL KORMER 0,5 0 1 4 14 29/07/13 29/05/90

274º 30264-3 GIOVANA DANIELA DO NASCIMENTO SOUZA 0,5 10 1 4 54 29/07/13 14/06/78

112º 27497-6 GISELE APARECIDA FOGACA 0,5 10 2 6 61 01/08/11 17/05/82

301º 31948-1 GISELE VALMIRA DE SOUZA 0,5 10 0,5 4 53,5 24/06/14 28/09/71

124º 28027-5 GISELLE NARA DE LIMA DA SILVA 0,5 10 1,5 6 60,5 10/02/12 13/06/77

205º 26780-5 GISELLI DUARTE 0,5 10 2 4 55 25/11/10 04/09/79

129º 28314-2 GLAUCYA SANTOS ROSA BOURDOT 0,5 10 1,5 6 60,5 26/04/12 20/09/90

149º 20655-5 GLEYCIANE CIDADE 1,5 10 5 4 60 01/08/05 26/05/74

28º 20691-1 GRASIELE ALINE DA ROCHA 3 10 5 6 69 01/08/05 03/08/80

163º 25038-4 GRAZIELA LADWIG DE SOUZA 1,5 10 3 4 58 09/02/09 08/07/84

131º 28658-3 GRAZIELLA RAMOS COSTA MARTINS 0,5 10 1,5 6 60,5 21/08/12 22/01/84

279º 30234-1 GRAZIELLE CRISTINE ALVES MACHADO 0,5 10 1 4 54 29/07/13 20/04/83

299º 31060-3 HELENA SCHUCH 0,5 10 0,5 4 53,5 10/02/14 21/08/91

318º 32143-5 HELLEN MONIQUE CARPES 0,5 10 0,5 4 53,5 04/08/14 18/12/82

147º 30270-8 HELOISA HELENA BRAGA 0,5 10 1 6 60 29/07/13 04/03/88

189º 26180-7 HELOISA HELENA GERBER AMORIM 0,5 10 2,5 4 55,5 19/03/10 05/05/70

Página 5 de 10

189º 26180-7 HELOISA HELENA GERBER AMORIM 0,5 10 2,5 4 55,5 19/03/10 05/05/70

90º 26491-1 ILENI LEMOS DA CUNHA 0,5 10 2,5 6 61,5 02/08/10 11/02/63

156º 21051-0 INGRID DE JESUS SPERBER 1,5 10 4,5 4 59,5 06/02/06 09/07/72

307º 31996-1 IOLI NUNES DE SOUZA MESQUITA 0,5 10 0,5 4 53,5 24/06/14 08/01/83

35º 20782-9 ISABEL CRISTINA DE SOUZA 2,5 10 4,5 6 67,5 01/09/05 03/10/80

304º 31932-5 IVETE RODRIGUES DA SILVA 0,5 10 0,5 4 53,5 24/06/14 03/07/80

145º 30252-0 JANAINA ALBINO 0,5 10 1 6 60 29/07/13 16/06/77

100º 27348-1 JANAINA FAGUNDES DE SOUZA 0,5 10 2 6 61 01/06/11 11/03/73

293º 30506-5 JANAINA VICENTE 0,5 10 0,5 4 53,5 02/09/13 01/03/76

23º 16510-7 JANDIRA CARVALHO MOURA DA SILVEIRA 3,5 10 5 6 70 01/08/05 10/10/78

270º 30286-4 JANE INEZ GARCIA SARDA 0,5 10 1 4 54 29/07/13 23/06/74

265º 30179-5 JANIA ROSA FERNANDES 0,5 10 1 4 54 29/07/13 25/10/66

7º 10674-7 JAQUELINE MARIA COELHO MACIEL 6,5 10 10 6 81 13/07/92 28/06/72

286º 30280-5 JARIANI DE SOUZA MACHADO 0,5 10 1 4 54 29/07/13 11/02/88

213º 27396-1 JOICE APARECIDA UMBELINO VIEIRA 0,5 10 2 4 55 15/06/11 22/09/90

218º 27614-6 JOICE SARA FERNANDES DA CONCEICAO 0,5 10 2 4 55 29/08/11 04/04/89

49º 10001-3 JOSE ROBERTO DO NASCIMENTO 6 8 10 4 66 25/06/91 28/05/70

5º 11235-6 JOSEANE CRISTINA DO NASCIMENTO 7 10 10 6 82 10/05/93 19/10/68

294º 30544-8 JOSEANE RAFFS DE SOUZA 0,5 10 0,5 4 53,5 10/09/13 11/05/78

43º 21107-9 JOSIANE DOS PASSOS DE OLIVEIRA 2 10 4,5 6 66,5 06/02/06 27/12/70

10º 16475-5 JOSILEIA DA COSTA DOS SANTOS 6,5 10 5 6 76 01/08/05 06/04/81

Página 5 de 10



8º 12672-1 JUCELIA GUERREIRO 5,5 10 10 6 79 05/06/95 24/08/69

260º 30119-1 JULIANA CRISTINA DA SILVA 0,5 10 1 4 54 26/06/13 19/06/81

135º 29728-3 JULIANA GRIGUC NASCIMENTO 0,5 10 1 6 60 02/04/13 03/11/88

281º 30171-0 JULIANA LUIZ VIEIRA 0,5 10 1 4 54 29/07/13 15/03/84

22479-0 JULIANA MERY SILVA 18/05/07 29/03/81 ITEM 1.5.E DO EDITAL

109º 27423-2 JULIANA NATAL 0,5 10 2 6 61 21/06/11 17/04/80

113º 18151-0 JULIANA VIEIRA DA CONCEICAO 0,5 10 2 6 61 01/08/11 18/09/82

312º 32000-5 KADIJA PEDROSO DE MEDEIROS 0,5 10 0,5 4 53,5 24/06/14 22/02/89

59º 21126-5 KAMILLA DA COSTA 1,5 10 4,5 6 65,5 06/02/06 01/12/85

181º 22536-3 KARINE MARQUES MOREIRA 0,5 10 3 4 56 30/03/09 18/11/82

128º 28166-2 KARLA DE SOUZA LOHN 0,5 10 1,5 6 60,5 07/03/12 27/11/88

58º 21169-9 KAROLINE ROSA 1,5 10 4,5 6 65,5 06/02/06 03/08/83

240º 28801-2 KATIA LOEDI CARRION DOS SANTOS 0,5 10 1 4 54 24/09/12 12/06/72

148º 30383-6 KATIA REGINA TOMAZ 0,5 10 1 6 60 14/08/13 31/01/67

125º 28041-0 KELEM CRISTINA MACHADO PINHEIRO 0,5 10 1,5 6 60,5 10/02/12 17/12/77

317º 32129-0 KELLI APARECIDA PEREIRA LIMA 0,5 10 0,5 4 53,5 04/08/14 03/04/82

104º 27368-6 KELLYN GUTTERRES VIEIRA 0,5 10 2 6 61 06/06/11 12/08/79

Página 6 de 10

104º 27368-6 KELLYN GUTTERRES VIEIRA 0,5 10 2 6 61 06/06/11 12/08/79

322º 32092-7 KENIA MARA JORGE DE ANDRADE 0,5 10 0,5 4 53,5 04/08/14 10/10/85

232º 28310-0 KETHY MORENA REINALDO LEMOS 0,5 10 1,5 4 54,5 24/04/12 24/11/76

130º 28478-5 LAIRA KETORY CALIXTO 0,5 10 1,5 6 60,5 18/06/12 13/07/86

285º 30227-9 LAISE DOS SANTOS SILVA 0,5 10 1 4 54 29/07/13 24/08/87

222º 27704-5 LEILA MARIA DE MIRANDA SOARES 0,5 10 1,5 4 54,5 05/10/11 02/12/63

295º 30569-3 LETICIA MATIAS TRAJANO DA SILVA 0,5 10 0,5 4 53,5 18/09/13 26/07/83

154º 32147-8 LETYCIA DA SILVA GOLINI 0,5 10 0,5 6 59,5 04/08/14 26/05/87

13766-9 LIALIZ CURCIO MUZZI 19/08/05 12/06/69 ITEM 1.5.D DO EDITAL

179º 16327-9 LIANA DUARTE DE OLIVEIRA 0,5 10 3 4 56 09/02/09 21/08/67

269º 30259-7 LIDIA LUCIA TEIXEIRA 0,5 10 1 4 54 29/07/13 26/08/72

333º 30155-8 LILIANE DE FATIMA SILVA DOS SANTOS 0,5 8 1 4 46 29/07/13 05/12/77

200º 20128-6 LINDALVA MAURA NUNES 0,5 10 2 4 55 29/10/10 17/07/72

327º 32107-9 LISIANE SILVA DE LACERDA 0,5 10 0,5 4 53,5 04/08/14 24/01/90

215º 23088-0 LORECI ALVES DOS SANTOS WUNDERVALD 0,5 10 2 4 55 01/08/11 14/10/76

40º 17567-6 LUANA ADELLE NUNES 2 10 5 6 67 01/08/05 13/12/80

310º 32021-8 LUANA GEISS CAVELLO 0,5 10 0,5 4 53,5 24/06/14 08/01/86

160º 21063-3 LUANA XAVIER DA SILVA HAUPTLI 1,5 10 4,5 4 59,5 06/02/06 15/07/81

209º 27261-2 LUCELIA MARA DA ROSA 0,5 10 2 4 55 29/04/11 30/09/78

236º 28378-9 LUCI FERNANDA BEBER 0,5 10 1,5 4 54,5 10/05/12 27/08/82

204º 26759-7 LUCIANA DA ROSA CIPRIANO 0,5 10 2 4 55 17/11/10 05/11/75

Página 6 de 10



225º 27731-2 LUCIDIA MARIA FARIAS MARANHAO 0,5 10 1,5 4 54,5 20/10/11 23/02/62

57º 21330-6 LUCILENE KLEESTADT 1,5 10 4,5 6 65,5 06/02/06 23/07/83

187º 18590-6 LURDILENE CORDEIRO DE ALMEIDA 0,5 10 2,5 4 55,5 08/02/10 01/06/77

180º 25066-0 MAGGIE DE FARIA VIEIRA DA SILVA 0,5 10 3 4 56 09/02/09 04/08/77

230º 28273-1 MAIRA THIELE PRIEBE 0,5 10 1,5 4 54,5 16/04/12 15/11/86

42º 21142-7 MARA ELIZABETH D MATZEMBACHER 2 10 4,5 6 66,5 06/02/06 24/11/60

170º 17585-4 MARA MERCES CARDOSO PIMENTEL 1 10 3 4 57 17/02/09 30/04/76

143º 30254-6 MARA RUBIA ALVES BENTO 0,5 10 1 6 60 29/07/13 16/12/75

302º 32017-0 MARCIA DOS SANTOS OLIVEIRA 0,5 10 0,5 4 53,5 24/06/14 02/05/79

27º 16265-5 MARCIA DOS SANTOS SILVA 3 10 5 6 69 01/08/05 01/05/74

185º 25522-0 MARCIA HELENA DE MATTOS LISBOA 0,5 10 3 4 56 30/06/09 12/01/72

68º 16316-3 MARCIA IARA DA SILVA 1,5 10 2,5 6 63,5 02/08/10 26/05/65

63º 26628-0 MARCIA LUZIA MARTINS 2 10 2 6 64 24/09/10 05/08/73

69º 22804-4 MARCIA MARIA PRIM MARTINS 1 10 3,5 6 63,5 02/01/08 04/02/79

197º 26690-6 MARCIA REGINA CARDOSO 0,5 10 2 4 55 15/10/10 30/01/73

331º 09630-0 MARCIA TEREZINHA COSTA 0,5 8 3 4 48 27/05/09 14/03/61

83º 21104-4 MARGARETE MARIA DA SILVEIRA 3 10 4,5 4 62,5 06/02/06 20/01/77

Página 7 de 10

83º 21104-4 MARGARETE MARIA DA SILVEIRA 3 10 4,5 4 62,5 06/02/06 20/01/77

53º 21115-0 MARGARETH REGINA RODRIGUES BATISTA 1,5 10 4,5 6 65,5 06/02/06 30/12/56

3º 11276-3 MARIA APARECIDA DA SILVA 8 10 10 6 84 17/05/93 29/06/68

142º 30250-3 MARIA APARECIDA MANES KLEIN 0,5 10 1 6 60 29/07/13 24/05/70

26499-7 MARIA CATARINA DA SILVA ALVES 02/08/10 24/01/65 ITEM 1.5.E DO EDITAL

257º 29972-3 MARIA DE FATIMA BORGES 0,5 10 1 4 54 27/05/13 05/04/78

261º 30172-8 MARIA DE FATIMA VERAS 0,5 10 1 4 54 29/07/13 16/10/57

167º 22393-0 MARIA DE LOURDES BOSQUETTI FERREIRA 1,5 10 2 4 57 06/10/10 26/01/80

212º 27383-0 MARIA DE SOUZA NUNES 0,5 10 2 4 55 10/06/11 15/04/70

4º 20645-8 MARIA GORETE ALFLEN BOSQUETTI 10 10 5 6 83 01/08/05 05/12/60

144º 30247-3 MARIA LUIZA MEIER 0,5 10 1 6 60 29/07/13 05/03/76

155º 21268-7 MARIA SALETE STEFANO 1,5 10 4,5 4 59,5 06/02/06 25/10/67

139º 29971-5 MARIANA BERGLER BARDANCA 0,5 10 1 6 60 27/05/13 13/01/79

73º 25121-6 MARILENE RODRIGUES ALVES 1 10 3 6 63 02/03/09 09/07/68

146º 30256-2 MARILIA DE OLIVEIRA 0,5 10 1 6 60 29/07/13 31/07/84

41º 23596-2 MARILIZA DA ROCHA KONS 2,5 10 3,5 6 66,5 04/08/08 11/11/76

292º 30298-8 MARILU COSTA DOS SANTOS 0,5 10 1 4 54 31/07/13 22/11/70

67º 25073-2 MARINETE AMORIM CAETANO 1,5 10 2,5 6 63,5 08/02/10 07/02/62

141º 30161-2 MARISTELA GAMBA 0,5 10 1 6 60 29/07/13 15/01/67

169º 11822-2 MARIUSA DE SOUZA 1 10 3 4 57 09/02/09 01/10/60

26º 20585-0 MARIVANA MAFRA ERICO 3 10 5 6 69 01/08/05 03/07/63

Página 7 de 10



191º 12653-5 MARLENE CARDOSO 0,5 10 2,5 4 55,5 08/06/10 12/04/62

300º 31637-7 MARLENE DE SOUZA RODRIGUES 0,5 10 0,5 4 53,5 24/03/14 17/12/72

22º 11861-3 MARLENE MARIA VIEIRA 4,5 10 3 6 70 30/10/08 11/07/55

106º 27381-3 MARYANE PEREIRA 0,5 10 2 6 61 10/06/11 24/01/89

237º 28388-6 MAURILEIDE OLGA DOS SANTOS 0,5 10 1,5 4 54,5 15/05/12 19/06/73

137º 29864-6 MELISSA DOS REIS ANDREOLI 0,5 10 1 6 60 07/05/13 31/05/80

258º 30108-6 MICHELAYNE RAMOS DE ALMEIDA 0,5 10 1 4 54 25/06/13 11/04/90

283º 30226-0 MICHELE CHAVES CORDEIRO 0,5 10 1 4 54 29/07/13 26/10/86

228º 28040-2 MICHELE MARCIA HILZENDEGER 0,5 10 1,5 4 54,5 10/02/12 20/08/86

153º 32139-7 MICHELE SCHUTZ DA SILVA 0,5 10 0,5 6 59,5 04/08/14 01/09/80

55º 21121-4 MICHELLE APARECIDA DA COSTA 1,5 10 4,5 6 65,5 06/02/06 12/10/81

121º 27712-6 MIRELLA OLIVEIRA 0,5 10 1,5 6 60,5 07/10/11 20/10/82

234º 28367-3 MIRELLA RENATA MANICA 0,5 10 1,5 4 54,5 09/05/12 11/02/80

190º 10618-6 MIRIAM APARECIDA DE SOUZA BACKES 0,5 10 2,5 4 55,5 10/05/10 15/02/74

19º 09856-6 MIRIAM DE FREITAS SILVEIRA 4,5 10 3,5 6 70,5 02/01/08 27/01/71

208º 27229-9 MIRIAN MELLO GOULART RAYMUNDO 0,5 10 2 4 55 18/04/11 19/03/82

202º 26719-8 MIRIAN SARDA VITORIO 0,5 10 2 4 55 05/11/10 13/11/81

Página 8 de 10

202º 26719-8 MIRIAN SARDA VITORIO 0,5 10 2 4 55 05/11/10 13/11/81

164º 18292-3 MOISES OLIVEIRA DUARTE 1,5 10 3 4 58 05/03/09 29/06/72

252º 29898-0 MONICA MARTINS MACHADO 0,5 10 1 4 54 13/05/13 12/10/80

178º 23798-1 MORGANA MARIA DA SILVA DE CASTRO 0,5 10 3 4 56 17/09/08 30/01/82

111º 16198-5 NADIR RIBAS DE ARAUJO SANTOS 0,5 10 2 6 61 01/08/11 23/09/71

12º 21089-7 NARA ALICE DA COSTA 5,5 10 4,5 6 73,5 06/02/06 20/10/73

60º 25308-1 NATALIA DOS SANTOS DE SOUZA 2 10 3 6 65 22/04/09 26/03/85

289º 30165-5 NAYARA SCHMITT BARCELLOS 0,5 10 1 4 54 29/07/13 01/01/91

72º 23965-8 NELI CONCEICAO DE SOUZA 1 10 3 6 63 16/10/08 08/05/62

171º 12240-8 NELIA DA SILVA DOS PASSOS 1 10 3 4 57 02/03/09 11/02/67

33722-6 NEOLI MADRUGA DE LIMA PEREIRA 26/03/15 11/09/73 ITEM 1.1.1 DO EDITAL

223º 27721-5 NEUSA MARIA GASPAR 0,5 10 1,5 4 54,5 17/10/11 23/08/69

77º 26340-0 NICIANE MACHADO DE MELO 1 10 2,5 6 62,5 03/05/10 11/11/74

105º 27370-8 NICOLI DE SOUZA 0,5 10 2 6 61 06/06/11 02/05/86

26755-4 NILZETE LUCHTENBERG HECKLER 16/11/10 01/05/70 ITEM 1.5.E DO EDITAL

259º 30097-7 PAMELLA TOLENTINO 0,5 10 1 4 54 25/06/13 17/10/91

85º 18461-6 PATRICIA ALVES BEZERRA 0,5 10 3 6 62 30/03/09 10/10/71

251º 29912-0 PATRICIA DA SILVA 0,5 10 1 4 54 13/05/13 15/09/70

39º 20688-1 PATRICIA DOMINGUES 2 10 5 6 67 01/08/05 08/12/78

207º 27182-9 PRICILA CUNHA VARGAS SOARES 0,5 10 2 4 55 30/03/11 28/01/87

324º 32142-7 PRISCILA DO CARMO RIOS SOARES SILVA 0,5 10 0,5 4 53,5 04/08/14 19/07/88

Página 8 de 10



326º 32162-1 PRISCILLA CAROLINA DOS S CUSTODIO 0,5 10 0,5 4 53,5 04/08/14 11/08/89

52º 20816-7 PRISCILLA MARIA DULZ 1,5 10 4,5 6 65,5 12/09/05 20/06/82

246º 29841-7 RAFAELA DA SILVA ZIMERMANN 0,5 10 1 4 54 03/05/13 20/12/90

32145-1 RAMILA LUCILENE SABINO 04/08/14 16/05/85 ITEM 1.5.G DO EDITAL

91º 26508-0 RAQUEL DA CRUZ JOSE 0,5 10 2,5 6 61,5 02/08/10 12/03/85

305º 32038-2 RAQUEL MADEIRA 0,5 10 0,5 4 53,5 24/06/14 02/02/82

28361-4 RENATA ALVES 08/04/12 31/07/85 ITEM 1.5.F DO EDITAL

2º 09924-4 RENATA AVILA 8 10 10 6 84 20/05/91 08/02/69

133º 21094-3 RENATA EDITE DE AGUIAR 2 10 4,5 4 60,5 06/02/06 11/11/75

24º 21061-7 RENATA MARIA GONZAGA 3,5 10 4,5 6 69,5 06/02/06 20/03/78

127º 28129-8 RITA DE CASSIA VENTURA 0,5 10 1,5 6 60,5 23/02/12 27/06/72

80º 23278-5 ROBERTA HACK ALVES 0,5 10 3,5 6 62,5 16/04/08 13/08/85

182º 24877-0 RODINEIA FABIANA FLORIANO OLIVEIRA 0,5 10 3 4 56 23/04/09 15/06/74

247º 29861-1 ROSA MARIA DE SOUZA ROMANZINI 0,5 10 1 4 54 07/05/13 23/09/67

13505-4 ROSA MARIA TREIN 01/10/96 02/11/57 ITEM 1.5.E DO EDITAL

15º 11259-3 ROSANA ANDRETTI PATRICIO 5,5 10 10 4 73 10/05/95 15/10/61

242º 29647-3 ROSANE RENATE WOLFART ZANELA 0,5 10 1 4 54 19/03/13 27/07/81

Página 9 de 10

242º 29647-3 ROSANE RENATE WOLFART ZANELA 0,5 10 1 4 54 19/03/13 27/07/81

199º 26711-2 ROSANGELA ESPINDULA DA CUNHA 0,5 10 2 4 55 28/10/10 30/07/71

97º 27207-8 ROSANGELA PEREIRA CENERELI 0,5 10 2 6 61 12/04/11 16/10/86

267º 30279-1 ROSELENE SILVA MAGALHAES 0,5 10 1 4 54 29/07/13 08/10/68

198º 26710-4 ROSEMARI MOSQUETTA 0,5 10 2 4 55 28/10/10 19/09/56

98º 27339-2 ROSEMERI NEDEL KONRAD 0,5 10 2 6 61 01/06/11 24/05/69

273º 30244-9 ROSICLEIDE DO ARTE ALVES ANDRADE 0,5 10 1 4 54 29/07/13 21/12/74

54º 21099-4 ROSIMERY KUNZ 1,5 10 4,5 6 65,5 06/02/06 14/07/76

79º 20533-8 RUTE ALICE DA SILVA 0,5 10 3,5 6 62,5 02/01/08 21/06/66

29º 17506-4 SABRINA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 3 10 5 6 69 01/08/05 21/04/83

275º 30192-2 SANDRA APARECIDA DOS SANTOS 0,5 10 1 4 54 29/07/13 11/07/80

132º 20910-4 SANDRA DA CONCEICAO 2 10 4,5 4 60,5 03/11/05 06/01/75

123º 27725-8 SANDRA DA SILVA 0,5 10 1,5 6 60,5 18/10/11 05/01/70

110º 27475-5 SANDRA DE LOURDES VARGAS 0,5 10 2 6 61 01/08/11 11/02/61

27355-4 SANDRA REGINA DOS SANTOS 01/06/11 13/12/66 ITEM 1.5.C DO EDITAL

65º 13222-5 SANDRA REGINA RANGEL LUIZ 1,5 10 3 6 64 16/03/09 20/05/68

37º 21092-7 SANDRA REGINA XAVIER 2,5 10 4,5 6 67,5 06/02/06 02/05/63

194º 26632-9 SANDREZA DA ROCHA DOS PRASERES 0,5 10 2 4 55 24/09/10 14/06/81

196º 26670-1 SARA CRISTINA DIAS 0,5 10 2 4 55 06/10/10 19/08/75

162º 22847-8 SCHIRLE MARIA HAMES 1,5 10 3,5 4 58,5 15/01/08 19/02/82

316º 32098-6 SELMA PEREIRA DA SILVA 0,5 10 0,5 4 53,5 04/08/14 06/10/78

Página 9 de 10



116º 26214-5 SILVANA ANTONIA DE CARVALHO PACHECO 0,5 10 2 6 61 03/08/11 05/09/65

101º 27342-2 SILVANA BEIRAO 0,5 10 2 6 61 01/06/11 17/09/76

126º 28065-8 SILVANA MARIA DE LOURDES NASCIMENTO 0,5 10 1,5 6 60,5 14/02/12 30/03/78

33º 20317-3 SIMEIA GABRIEL PAULO DA SILVA 2,5 10 5 6 68 01/08/05 30/01/81

120º 27682-0 SIMONE JACIRA CAETANO DIAS 0,5 10 1,5 6 60,5 26/09/11 26/01/88

277º 30231-7 SIMONE MARIA BITENCOURT 0,5 10 1 4 54 29/07/13 02/03/82

193º 20498-6 SIMONE SANTANA 0,5 10 2,5 4 55,5 23/08/10 25/04/76

195º 11859-1 SIMONE ZENAIDE VICENTE 0,5 10 2 4 55 01/10/10 05/11/68

32793-0 SONIA MARIA DA ROCHA ROSA 05/01/15 03/01/52 ITEM 1.1.1 DO EDITAL

308º 31950-3 SUELEN CUNHA DE SOUZA 0,5 10 0,5 4 53,5 24/06/14 08/10/83

309º 32032-3 SUELEN ROUSSENQ DE SOUZA RODRIGUES 0,5 10 0,5 4 53,5 24/06/14 27/10/85

229º 28258-8 SUELI HAHN 0,5 10 1,5 4 54,5 09/04/12 19/07/79

17º 20616-4 SUZANA APARECIDA LIMA DE JESUS 4,5 10 5 6 72 01/08/05 06/07/73

216º 19602-9 SUZETE CRISTIANE SUTIL 0,5 10 2 4 55 01/08/11 25/01/79

280º 30233-3 TABATA DAYANE FRANCIOSI 0,5 10 1 4 54 29/07/13 16/01/84

88º 23016-2 TAISE BEATRIZ LOPES 0,5 10 2,5 6 61,5 14/07/10 06/09/84

93º 23058-8 TARCISIO DA SILVA 0,5 10 2 6 61 14/10/10 13/02/78

Página 10 de 10

93º 23058-8 TARCISIO DA SILVA 0,5 10 2 6 61 14/10/10 13/02/78

263º 30199-0 TATIANA FERREIRA PIRES DA SILVA 0,5 10 1 4 54 29/07/13 30/10/60

291º 30229-5 TATIANE DA SILVA SILVEIRA 0,5 10 1 4 54 30/07/13 09/07/81

27498-4 THYARA CRISTINA MACHADO FERREIRA 01/08/11 03/02/85 ITEM 1.5.E DO EDITAL

266º 30208-2 VALDELENA MALZETE SALVADOR 0,5 10 1 4 54 29/07/13 19/09/67

33429-4 VALDIRENE APARECIDA DA SILVA 09/02/15 04/05/69 ITEM 1.1.1 DO EDITAL

66º 11348-4 VALDOMIRA MARIA CIDADE SILVA 0,5 10 5 6 64 01/08/05 11/09/70

314º 32157-5 VALERIA AMARA DE SOUZA 0,5 10 0,5 4 53,5 04/08/14 27/07/69

48º 22549-5 VALERIA MERCEDES DOS SANTOS PEREIRA 2 10 4 6 66 30/07/07 02/12/81

244º 29798-4 VANESSA DUARTE SMARCZEWSKI GIL 0,5 10 1 4 54 16/04/13 04/08/81

233º 28316-9 VANESSA SILVEIRA 0,5 10 1,5 4 54,5 02/05/12 29/12/87

78º 26380-0 VANIA MACHADO MARTINS 1 10 2,5 6 62,5 24/05/10 18/06/62

140º 30248-1 VERA LUCIA CALAZANS 0,5 10 1 6 60 29/07/13 13/09/63

28324-0 VERA LUCIA ZEFERINO MENNA 02/05/12 04/01/54 ITEM 1.5.E DO EDITAL

328º 31983-0 YASMIM ISABELE DA SILVA 0,5 10 0,5 4 53,5 04/08/14 01/05/90

239º 28565-0 YOLANDA RIBEIRO BASSETTI 0,5 10 1,5 4 54,5 30/07/12 09/12/89

16º 20595-8 ZULMA EULALIA LEITE SCHMITZ 4,5 10 5 6 72 01/08/05 23/09/70

Página 10 de 10


